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Graf Rudolf von Tübingen, Sohn des Pfalzgrafen, beurkundet, dass sein

Ministeriale Ritter Hugo von Müneck seinen Hof Wurmfeld bei Bondorf mit
allen Zugehörungen um 126 Pfund Heller an das Kloster Kirchberg verkauft

habe.

1259. Januar 21. Wildenau Januar 22.

Růdolfus comes de Túwingen, filius palatini, universis presentem paginam in-
specturis salutem et veritatis testimonium acceptare. Notum facimus, quod
Hugo miles noster minsterialis dictus de Mügenegge curiam suam que dicitura
Wurmfeld iuxta villam Bondorf cum omnibus suis appendiciis legitimo inter-
veniente contractu priorisse et conventui sororum ordninis sancti Augustini in
Kilchberg pro centum et viginti sex libris Hallensium vendidit et per manum
nostram eisdemb priorisse et conventui proprietatem et possessionem eiusdem
curie libere tradidit et absolute, ceterum omnibus, que ad tytulum empcio-
nis pertinebat, coram nobis rite peractis. Hainricus miles de Ehtertingen et
fratres dicti cenobii Berchtoldus Faber et Hermannus Zolner memoratam cu-
riam nomine claustri a nobis receperunt, sic quod nulli servituti in posterum
obnoxia ad memoratum monasterium cum iuris plenitudine prefata curia est
deducta. In cuius rei testimonium presentem cedulam sigillo nostro fecimus
communiri.<br> Testes huius ordinacionis et contractus sunt: Petrus miles
de Enthringen, Blenkelinus de Bondorf et Fridericus miles de Utingen dic-
tus Gebeine, Cůnradus de Enthringen, Burkardus de Bondorf, Hermannus
dictus Kencher, Burkardus filius domini Frideri[ci] dicti Gebeine et fratres
dicti monasterii, Berchtoldus Faber, Hermannus dictus Zolner, Cuo]nradus
de Balgingen, Heinricus filius de Rordorf, Hermanus dictus de Stöbe de Er-
getzingen et alii quam plures.<br> Actum anno domini MCCoLIXo, in die
beate Agnetis virginis et martiris. Facta est autem resignatio eiusdem curie
a prefato Hugone milite de Mügenegge in manum nostram eodem anno in
crastino sancte Angnetis virginis, presentibus Heinrico milite de Ehtertingen,
Berchtoldo milite de Mörsberg1, Cůnrado milite de Wildenowe, Marchwardo
milite dicto Krumbe, Ludewico de Rieth, Albertho dicto Gugeres, Dietrico

aDiese beiden Worte sind in der Vorlage aus Versehen doppelt geschrieben
bIn der Vorlage verschrieben eiusdem für eisdem oder eidem.

1Abgegangene Burg in der Gegend von Rottenburg, deren genaue Lage nicht mehr
zu ermitteln ist. Im Jahr 1307 verkauft Johannes von Mörsberg ein Gut in dem Dorf
Haslach an den Pfalzgrafen Rudolf den Scheerer von Tübingen (vgl. Ludwig Schmid:
Geschichte der Pfalzgrafen von Tübingen nach meist ungedruckten Quellen nebst Ur-
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de Eschingen2, Cůnrado de Wile, Wernhero de Wile et aliis quam pluribus
in Wildenowe, quam nos eodem die memorato monasterio per iam dictos H.
militem de Ehtertingen et fratres B. et H. liberam et absolutam transmisimus
sub testibus memoratis.